ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỘ ĐỨC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND  Mộ Đức, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh thời gian thực hiện Công trình: Khu TMDV và khu dân

cư Bắc cửa hàng xăng dầu Quát Lát, xã Đức Chánh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN MỘ ĐỨC

 Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

 Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và

bảo trì công trình xây dựng;

 Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

 Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

 Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi Ban hành quy định một số nội dung về quản lý dự án đầu tư

xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

 Căn cứ Quyết định số 4599/QĐ-UBND ngày 22/10/2018 của Chủ tịch

UBND huyện Mộ Đức về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xâu dựng Công

trình: Khu thương mại dịch vụ và khu dân cư Bắc cửa hàng xăng dầu Quán Lát

xã Đức Chánh;

Căn cứ Quyết định số 4787/QĐ-UBND ngày 30/10/2019 của Chủ tịch

UBND huyện Mộ Đức về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây

dựng Công trình: Khu TMDV và khu dân cư Bắc cửa hàng xăng dầu Quát Lát,

xã Đức Chánh;

Căn cứ Quyết định số 5148/QĐ-UBND, ngày 15/12/2022 của Chủ tịch

UBND huyện Mộ Đức về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế - kỹ

thuật đầu tư xây dựng Công trình: Khu TMDV và khu dân cư Bắc cửa hàng

xăng dầu Quát Lát, xã Đức Chánh.

Theo đề nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện tại Tờ trình

972/TTr-TTPTQĐ ngày 25/12/2023 và đề nghị của phòng Kinh tế và Hạ tầng

huyện tại Tờ trình số 43/TTr-KT&HT ngày 23/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh thời gian thực hiện Công trình: Khu TMDV và khu

dân cư Bắc cửa hàng xăng dầu Quát Lát, xã Đức Chánh, với nội dung như sau:

2

Stt

Tên công trình

Thời gian thực hiện dự

án được phê duyệt tại

Quyết định số 5133/QĐ-

UBND ngày 14/12/2022

Thời gian thực hiện

dự án lần này

1

Khu TMDV và khu dân

cư Bắc cửa hàng xăng

dầu Quát Lát, xã Đức

Chánh

Năm 2018-2023 Năm 2018-2024

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Quyết định

này thay thế Quyết định số 5133/UBND-QĐ ngày 14/12/2022 của Chủ tịch

UBND huyện Mộ Đức.

 Điều 3. Chánh Văn HĐND&UBND huyện; Thủ trưởng các ngành: Tài

chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường huyện; Giám

đốc Kho bạc nhà nước huyện, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

Chủ tịch UBND xã Đức Chánh và Thủ trưởng các ngành liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT (KT) UBND huyện;

- VP: C, PVP, CVTH;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Lân

		2024-01-24T15:22:56+0700

		2024-01-24T16:36:37+0700

		2024-01-24T16:36:37+0700

		2024-01-24T16:36:37+0700

		2024-01-24T16:36:37+0700